
PACHET ALIMENTE SPITAL TURDA

I.D.: 68764700

Data publicarii	03.05.22	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.461,85 RON - 3.461,85 RON

Descriere: DENUMIRE U.M CANTITATE PRET UNITAR OFERTAT FARA TVA CARTOFI KG 501 1,75 lei 876,75 lei
CEAPA KG 81 2,18 lei 176,58 lei FASOLE USCATA KG 11 6,32 lei 69,52 lei GEM CUB BUC 4300
0,32 lei 1.376,00 lei MORCOVI KG 60 2,20 lei 132,00 lei USTUROI KG 7 13,00 lei 91,00 lei
VARZA VERDE KG 250 2,96 lei 740,00 lei 3.461,85 lei prezenta tine loc de comanda ferma
